
Konference om psykisk 
arbejdsmiljø i regionerne

Invitation

Kom og vær med, når Forhandlingsfællesskabet, Akademikerne og Danske Regioner 
inviterer til arbejdsmiljøkonference den 26. september på Hotel Nyborg Strand. 

Et godt psykisk arbejdsmiljø er en forudsætning for attraktive arbejdspladser. Derfor har de faglige 
organisationer og Danske Regioner i forbindelse med OK24, valgt at sætte en fælles retning for 
arbejdsmiljøarbejdet med fokus på forebyggelse, videndeling og lokal forankring, der skal styrke det 
psykiske arbejdsmiljø i regionerne.  
 
Som led i samarbejdet inviterer vi nu til en konference med 
det formål at samle aktører fra hele landet til en dag med ny og 
forskningsbaseret viden, inspiration og gensidig læring. 

Vi sætter spot på aktuelle udfordringer og løsninger, 
formidler erfaringer fra tidligere arbejdsmiljøprojekter 
og præsenterer både strategiske perspektiver og hands-on 
værktøjer – alt sammen for at styrke det psykiske 
arbejdsmiljø på de regionale arbejdspladser.

Programmet byder blandt andet på: 

•	 Forskningsbaseret oplæg om vigtigheden af et godt psykisk arbejdsmiljø

•	 Politisk dialog og perspektiver fra repræsentanter fra de faglige organisationer og Danske Regioner

•	 Hands-on sessioner med forskellige tematikker –f.eks.: 

•	 	Forebyggelse af vold og trusler 

•	 	Nedbringelse af sygefravær - et praksisnært oplæg v. Bornholms Hospital  

•	 	Ledelse og følelsesmæssige krav 

•	 Konflikthåndtering og deeskalering 

•	 Inspirationsoplæg fra Bo Hejlskov, der sætter spot på – og giver nye perspektiver på – hvordan vi 
bevarer faglighed, engagement og arbejdsglæde, når virkeligheden ikke følger manuskriptet. 

•	 Et casebaseret oplæg fra Region Nordjylland om, hvordan stærke arbejdsfællesskaber kan styrke 
arbejdsmiljøet, forebygge sygefravær og håndtere hverdagskonflikter – på tværs af generationer og 
fagligheder. 

Der vil være god tid til refleksion, dialog og netværk – og vi lover, at du går hjem med både ny viden, 
konkrete værktøjer og inspiration til dit arbejde med arbejdsmiljø.

Tilmelding til konferencen sker ved invitation.

Vi glæder os til at se dig!

Tid og sted
Fredag den 26. september 2025 
Program fra kl. 10:00 – 15:00  
(Ankomst fra kl. 9:30)

Hotel Nyborg Strand,
Østerøvej 2, 5800 Nyborg


